УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З
16 сентября 2013 г. № 265 - од

Об утверждении Положения о порядке аттестации педагогических и
руководящих работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район»
В соответствии с Законом Российской Федерации № 273-ФЗ «Об образовании», Законом Московской области № 94/2013-ОЗ «Об образовании»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить Положение о порядке аттестации руководящих работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район» (прилагается).
2. Кустовой Н.А., главному специалисту Управления образования, довести данное положение до руководителей образовательных учреждений
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Смирнову В.Н.

Начальник Управления образования

А.Н. Цветков